УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Брянск

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

О признании утратившими силу
некоторых приказов управления
имущественных отношений Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Ю6> % t-sLfOyypHfi—  20*№~т.

Регистрационный номер n AWS'OQ /  % О

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Брянской области от 03 ноября 1997 года № 28-3 «О законах Брянской области
и иных нормативных правовых актах Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы управления имущественных

отношений Брянкой области
от 02.03.2016 № 238 «О внесении изменений в приказ управления

имущественных отношений Брянской области от 22.01.2016 года № 61 «Об
утверждении Административного регламента предоставления управлением
имущественных отношений Брянской области государственной услуги
«Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков,
находящихся в собственности Брянской области, на торгах»;

от 25.04.2016 № 491 «О внесении изменений в приказ управления
имущественных отношений Брянской области от 22.01.2016 года № 61 «Об
утверждении Административного регламента предоставления управлением
имущественных отношений Брянской области государственной услуги
«Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков,
находящихся в собственности Брянской области, на торгах».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет - портале
правовой информации (www.pravo.gov.ru), а также разместить на сайте
управления имущественных отношений Брянской области (www.uprio.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления Маслова С.В.

Начальник управления С.И. Карелина
/

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru